
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR 

YARIYILI KURUMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ VE YURT DIŞI YATAY GEÇİŞ 

BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME TAKVİMİ  

 

 

BAŞVURU KOŞULLARI 

 

Adayların; 

1. Yatay geçiş için başvurduğu yarıyıla kadar ayrılacağı kurumdaki programının bütün derslerini 
almış ve sınavlarını başarmış olması gerekmektedir. 

2. Genel not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 3.00 olması gerekmektedir. 

Genel not ortalaması şartını sağlayamayan ancak, kayıtlı olduğu yıldaki merkezi yerleştirme puanı, 

geçmek istediği diploma programının o yılki taban puanına eşit veya yüksek olan öğrenciler, genel not 

ortalaması ile yerleştirme tamamlandıktan sonra boş kalan kontenjan olması halinde değerlendirmeye 

alınır. 

3. Açık veya uzaktan öğretimden örgün öğretim programlarına geçiş yapacak adayların öğrenim 

görmekte olduğu programda 4.00 üzerinden en az 3.50 genel not ortalamasına sahip olması veya kayıt 

olduğu yıldaki merkezi yerleştirme puanının, geçmek istediği diploma programının o yılki taban 

puanına eşit veya yüksek olması gerekir. 

4. Örgün öğretim diploma programlarından uzaktan eğitim diploma programına yatay geçiş yapılabilir. 

Ancak, öğrenciler uzaktan eğitim ücreti öderler. 

5. Zorunlu hazırlık sınıfı olan bölümlere yatay geçiş yapmak isteyen öğrenciler yabancı dil hazırlık 

muafiyet sınavına girmek zorundadır. 

6. İkinci öğretimden sadece ikinci öğretim diploma programlarına yatay geçiş yapılabilir. Ancak, ikinci 

öğretim diploma programlarında başarı bakımından bulunduğu sınıfın ilk %10’una girerek bir üst 

sınıfa geçen öğrenciler birinci öğretim diploma programlarına kontenjan olması halinde yatay geçiş 

yapabilirler. 

7. Kınama cezasından daha ağır bir disiplin cezası alan öğrenciler yatay geçiş yapamaz. 

8. Milli Savunma Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığına ve bağlı yükseköğretim kurumlarında önlisans ve 

lisans düzeyinde öğretime devam eden öğrenciler kendi özel kanunlarınca düzenlenen hükümler 

çerçevesinde ve Süleyman Demirel Üniversitesi Kurumlararası Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin 

Yönerge’nin konuyla ilgili hükümlerine uygun olarak yatay geçiş yapabilirler. Kurumlarından 

yükseköğretim kurumundan çıkarma kapsamına girmeyen bir gerekçe ile ilişiği kesilen öğrenciler, 

ilişiklerinin kesildiği tarihten itibaren iki yıl içinde yatay geçiş için başvurabilir.  

9. Yurt dışındaki bir yükseköğretim kurumundan ülkemizdeki başarı sıralaması şartı aranmayan ve 

merkezi yerleştirme sınavına ait puanı bulunmayan/yatay geçiş yapılmak istenilen programın taban 

puanının altında bir puana sahip olan öğrencinin yatay geçiş yapabilmesi için; 

a. Yabancı ülkelerdeki yükseköğretim kurumlarından yurt içindeki yükseköğretim kurumlarına geçiş 

için, öğrencinin “Süleyman Demirel Üniversitesi Kurumlararası Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin 

Yönerge” nin  5 inci maddesinde yer alan ilgili hükümlerindeki başarı şartlarını sağlaması gerekir. 

b. Yurt dışında öğrenim görülen yükseköğretim kurumunun ve eğitimin yapıldığı programın önlisans 

veya lisans diploma vermeye yetkili bir kurum olarak yükseköğretim kurulu tarafından tanınması 

ve geçmek istenilen diploma programının ilgili yönetim kurulu tarafından eşdeğerliliğinin kabul 

edilmesi gerekmektedir. 

10. Yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından yatay geçişte öğrencinin yatay geçiş yapmak istediği 

yükseköğretim kurumundaki diploma programının ilgili sınıfına öğrenci kabulündeki taban puana 

sahip öğrenciler, yurt dışında yükseköğrenim gördüğü tüm derslerden başarı şartı aranmaksızın yatay 

geçiş başvurusu yapabilirler. Bu yolla başvuran öğrencilerin başvurusu yurt dışı yatay geçiş kontenjanı 

kapsamı dışında değerlendirilir 

 

 

 



 

11. Yurt dışındaki bir yükseköğretim kurumundan ülkemizdeki başarı sıralaması şartı aranan bir 

programa yatay geçiş yapılabilmesi için; 

a. Öğrencinin yükseköğrenime başladığı yıl, kayıtlı olduğu üniversitenin Yükseköğretim Kurulunca 

esas alınan sıralama kuruluşlarının belirlediği dünya sıralamalarında ilk dört yüzlük dilim 

içerisinde yer alması ve ”Süleyman Demirel Üniversitesi Kurumlararası Yatay Geçiş Esaslarına 

İlişkin Yönerge”nin dönem/sınıf ve başarı şartlarını taşıması, 

b. İlk dört yüzlük dilim dışında kalan bir üniversitede kayıtlı olunması halinde; 

1-Ortaöğretimini Türkiye’de tamamlayanların, her halükarda merkezi yerleştirme sınavına girmiş 

ve kayıt yılı itibarıyla başarı sıralaması şartı aranan programın ilgili puan türünde başarı sıralaması 

şartını sağlamış olması, 

2-Ortaöğretiminin en az son iki yılını yurt dışında tamamlayanların ise kayıt oldukları diploma 

programının, hazırlık sınıfı hariç en az dört yarıyılını başarıyla geçmiş olması gerekir. 

 

 

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER 

1. Öğrenci Belgesi (e-devlet alınan belgeler geçerlidir.) 

2. Not belgesi (Transkript) 

3. Ders içerikleri 
4. ÖSYS sınav sonuç belgesi. 

5. Varsa yabancı dil hazırlık sınıfından başarılı olduğunu ve başarı notunu gösteren belge. 

6. Kınama cezasından daha ağır bir disiplin cezası alınmadığını gösterir belge 

7. ÖSYS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda yer almayan yurtdışı üniversiteleri 

için YÖK tarafından tanındığına dair belge. 

8. Türk Silahlı Kuvvetleri ile Polis Akademisi ve bağlı yükseköğretim kurumlarından ilişiği kesilen 

adaylar için başarısızlık veya disiplinsizlik nedeniyle ilişiği kesilmediğini ve ilişiklerinin kesildiği 

tarihten itibaren iki yılı geçmediğini gösterir belge. 

 

BAŞVURULAR 
Öğrenci alan bölümlere başvurular 27 – 31 Ocak 2025 tarihleri arasında https://sis.sdu.edu.tr/oibs/hoa_app adresinden 

online yapılacaktır. 

 

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

(1) Başvuruların Değerlendirilmesi 

a. Başvurularla ilgili değerlendirmeler 05 – 07 Şubat 2025 tarihleri arasında ilgili akademik 
birimlerin yönetim kurulu tarafından oluşturulan komisyonlar tarafından yapılır. Yerleştirme işlemi, 
aşağıdaki formül dikkate alınarak büyükten küçüğe doğru tercih sırasına bağlı olarak kontenjan 

sayısınca yapılır. 
 

     DEP=(GNO x 40)+( X x 60) 

     4     Y 

 

   X: Kişinin Yerleştirme Puanı 

   Y: Kişinin bizdeki yatay geçiş yapmak istediği programın kişinin giriş yaptığı yıldaki taban puanı   

   DEP: Değerlendirmeye esas puan 

 

b. Kişinin yerleştiği yılda üniversitede yatay geçiş için başvuru yaptığı program öğrenci almamışsa 

aşağıdaki formül kullanılır. 

 

     DEP=(GNO x 40)+( X x 60) 

     4                   Z 

 

 X: Kişinin Yerleştirme Puanı                                                            

 Z: Kişinin üniversitede yatay geçiş için başvuru yaptığı programın ilgili yıldaki taban 

puanı                                                      

https://sis.sdu.edu.tr/oibs/hoa_app


 DEP: Değerlendirmeye esas puan 

 

c. Kişi yabancı uyruklu öğrenci kontenjanı ile giriş yaptığı için ÖSYM puanı olmadığından 

dolayı aşağıdaki formül kullanılır. 

 

DEP=(GNO x 40)+( X x 60) 

             4                   Z 

X: Öğrencinin programa kayıt olduğu yıldaki programın ÖSYS/YKS minumum 

puanı                                                          

Z: Kişinin üniversitede yatay geçiş için başvuru yaptığı programın ilgili yıldaki taban 

puanı                                                                  

DEP: Değerlendirmeye esas puan 

 

 

(2) Yurtdışı kontenjanına yerleştirme işlemi ise aşağıdaki formül dikkate alınarak büyükten küçüğe doğru 

tercih sırasına bağlı olarak kontenjan sayısınca yapılır. Elde edilen puanın eşit olması halinde ÖSYS 

taban puanı yüksek olana öncelik verilir. Yine eşitlik söz konusu ise varsa geçmek istenilen programın 

ortak derslerindeki başarısı yüksek olan yerleştirilir 

 

             DEP=(GNO x 40)+( X x 60) 

             4             Y 

         X: Kişinin Yerleştirme Puanı 

         Y: Kişinin bizdeki yatay geçiş yapmak istediği programın kişinin giriş yaptığı yıldaki taban puanı   

       DEP: Değerlendirmeye esas puan 

 

KAYIT HAKKI KAZANANLARIN İLANI 

 

Kayıt yaptırmaya hak kazananların listesi 12 Şubat 2025 tarihinde, Üniversitemiz web sayfasında, başarı 

şartını taşıyan yedek adaylar ise başarı sırasına göre 17 Şubat 2024 tarihinde ilgili birimin web 

sayfasında ilan edilecektir. Asıl adaylardan başvuru yapılmaması halinde, belirlenen süre içinde sırayla 

yedekler yerleştirme süreçlerine tâbi tutulacaktır. Ayrıca yatay geçiş hakkı kazananlara kendileri 

hakkındaki karar yazılı olarak ilgili birim tarafından tebliğ edilir. 

 

 

KAYIT İŞLEMLERİ İÇİN GEREKEN BELGELER 

 

1- Yatay geçişine engel bir durum olmadığına dair belge (Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Fakülte ve Yüksekokul vb.) taşınıra kayıtlı materyaller (kitap, 

cihaz vb. materyal)  

 

NOT: Kayıt için gerekli belgeler en geç 07.03.2025 tarihine kadar kayıt yaptırılan birimlere elden teslim 

edilecektir. 

 

ASİL ADAYLARIN KAYIT İŞLEMLERİ VE KAYIT YAPTIRAN ADAYLARIN İNTİBAKLARININ 

YAPILMASI 

 

Kesin kayıt hakkı kazananların kayıt işlemleri 13 – 14 Şubat 2025 tarihleri arasında 

https://sis.sdu.edu.tr/oibs/hoa_app adresinden online yapılacaktır. 

 

   YEDEK ADAYLARIN İLANI 

Başarı şartını taşıyan diğer adaylar başarı sırasına göre yedek aday olarak 17 Şubat 2025 tarihinde ilgili 

akademik birimin web sayfasından ilan edilecektir. Asıl adaylardan başvuru yapılmaması halinde, 

belirlenen süre içinde sırayla yedekler yerleştirme süreçlerine tâbi tutulur.  

 

YEDEK ADAYLARIN KAYIT İŞLEMLERİ 

Yedek adaylardan kesin kayıt hakkı kazananlar 18 Şubat 2024 tarihleri arasında 

https://sis.sdu.edu.tr/oibs/


https://sis.sdu.edu.tr/oibs/hoa_app adresinden online yapılacaktır. Kayıt yaptırmaya hak kazanan yedek 

adayların kayıt yaptırması durumunda yedek adaylar sırayla ilgili birimlerin belirlediği tarihler içerisinde 

çağırılır. 

 

ZORUNLU YABANCI DİL HAZIRLIK EĞİTİM ALAN BÖLÜMLERE YATAY GEÇİŞ 

YAPILMASI 

 

Zorunlu hazırlık sınıfı olan bölümlere yatay geçiş yapmayı hak kazanların yabancı dil yeterlik (muafiyet)   

sınavına girmeleri gerekmektedir. Sınavın ne zaman yapılacağı bilgisine (http://ydyo.sdu.edu.tr/) adresinden 

ulaşılabilir. 

 

KURUMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ VE YURT DIŞI YATAY GEÇİŞ BAŞVURU VE 

DEĞERLENDİRME TAKVİMİ 

 
BAŞVURULAR 27 – 31 Ocak 2025 

DEĞERLENDİRME VE MYO 

YÖNETİM KURULLARINCA KARAR 
ALINMASI 

 
05 – 07 Şubat 2025 

SONUÇLARIN İLAN EDİLMESİ 12 Şubat 2025 

ASİL ADAYLARIN KAYIT İŞLEMLERİ 13 – 14 Şubat 2025 

YEDEK ADAYLARIN İLANI 17 Şubat 2025 

YEDEK ADAYLARIN KAYIT 
İŞLEMLERİ 

18 Şubat 2025 

 
 

 

 

 

 

https://sis.sdu.edu.tr/oibs/
http://ydyo.sdu.edu.tr/)

